
Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe
1 1     Mannschaftswertungen
1 TuS AdH Weidenau 48,50 41,85 39,45 42,80 172,60
1 Paula Böhme TuS AdH Weidenau 14,05 10,20 12,60 13,80

1 Malin Saßmann TuS AdH Weidenau 15,05 14,25 13,00 13,00
1 Elisabeth Boes TuS AdH Weidenau 14,70 12,45 12,20 14,60

1 Esra Ikmeil TuS AdH Weidenau 15,05 11,95 13,85 13,20
1 Nina Brand TuS AdH Weidenau 18,40 15,15 12,30 14,40

2 VTB Siegen 43,40 43,40 38,20 41,70 166,70
2 Vivien Kreutz VTB Siegen 14,00 13,55 12,90 13,70

2 Cecile Kreutz VTB Siegen 13,60 13,10 11,20 13,80

2 Charlotte Lamprecht VTB Siegen 15,80 16,75 14,10 14,20

1 1 Einzelwertungen
1 Charlotte Lamprecht VTB Siegen 15,80 16,75 14,10 14,20 60,85
2 Nina Brand TuS AdH Weidenau 18,40 15,15 12,30 14,40 60,25
3 Malin Saßmann TuS AdH Weidenau 15,05 14,25 13,00 13,00 55,30
4 Vivien Kreutz VTB Siegen 14,00 13,55 12,90 13,70 54,15
5 Esra Ikmeil TuS AdH Weidenau 15,05 11,95 13,85 13,20 54,05
6 Elisabeth Boes TuS AdH Weidenau 14,70 12,45 12,20 14,60 53,95
7 Cecile Kreutz VTB Siegen 13,60 13,10 11,20 13,80 51,70
8 Paula Böhme TuS AdH Weidenau 14,05 10,20 12,60 13,80 50,65

Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe
1 1    Mannschaftswertungen
1 TV Freudenberg 41,45 37,75 38,60 40,80 158,60
1 Sarah Schäfer TV Freudenberg 13,30 8,30 12,85 11,40
1 Samira Fritsche TV Freudenberg 12,80 12,00 11,50 11,50
1 Greta Berger TV Freudenberg 13,60 12,55 8,00 12,70
1 Luisa Assing TV Freudenberg 14,10 12,40 13,55 14,30
1 Maria Schmidt TV Freudenberg 13,75 12,80 12,20 13,80

2 VTV Freier Grund 40,65 35,90 38,55 40,60 155,70
2 Norina Rath VTV Freier Grund 13,45 11,10 12,65 12,90
2 Anna Rubanov VTV Freier Grund 0,00 10,00 12,60 12,60
2 Mia Schmidt VTV Freier Grund 13,10 12,25 10,20 13,30

Siegerliste Schülerinnen A

Siegerliste Schülerinnen B



2 Greta Schäfer VTV Freier Grund 14,10 12,55 13,30 14,40

1 1 Einzelwertungen
1 Greta Schäfer VTV Freier Grund 14,10 12,55 13,30 14,40 54,35
2 Luisa Assing TV Freudenberg 14,10 12,40 13,55 14,30 54,35
3 Maria Schmidt TV Freudenberg 13,75 12,80 12,20 13,80 52,55
4 Norina Rath VTV Freier Grund 13,45 11,10 12,65 12,90 50,10
5 Mia Schmidt VTV Freier Grund 13,10 12,25 10,20 13,30 48,85
6 Samira Fritsche TV Freudenberg 12,80 12,00 11,50 11,50 47,80
7 Greta Berger TV Freudenberg 13,60 12,55 8,00 12,70 46,85
8 Sarah Schäfer TV Freudenberg 13,30 8,30 12,85 11,40 45,85
9 Anna Rubanov VTV Freier Grund 0,00 10,00 12,60 12,60 35,20

Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1   Mannschaftswertungen

1 TG Friesen Klafeld-Geisweid44,20 42,60 43,00 41,05 170,85
1 Erik Hoffmann TG Friesen Klafeld-Geisweid15,90 14,70 14,00 13,80
1 Sebastian Süptitz TG Friesen Klafeld-Geisweid13,50 13,70 14,10 13,70
1 Silas Pacelt TG Friesen Klafeld-Geisweid14,80 14,20 14,90 13,55
1 Ben Güthing TG Friesen Klafeld-Geisweid0,00 0,00 0,00 0,00

1 1 Einzelwertungen
1 Erik Hoffmann TG Friesen Klafeld-Geisweid15,90 14,70 14,00 13,80 58,40
2 Silas Pacelt TG Friesen Klafeld-Geisweid14,80 14,20 14,90 13,55 57,45
3 Levin Weller VTV Freier Grund 13,80 13,60 14,20 14,20 55,80
4 Sebastian Süptitz TG Friesen Klafeld-Geisweid13,50 13,70 14,10 13,70 55,00
5 Ben Güthing TG Friesen Klafeld-Geisweid0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe
1 1   Mannschaftswertungen
1 Mannschaft 1 VTB-Siegen 50,10 49,35 48,20 48,80 196,45
1 Lisa Marx VTB-Siegen 16,70 16,15 15,80 16,35
1 Jule Mühlig VTB-Siegen 16,60 15,90 15,60 16,05
1 Cosima Küppers VTB-Siegen 16,30 15,95 15,50 15,95

Siegerliste Schüler C

Siegerliste Schülerinnen C



1 Nina Häner VTB-Siegen 16,70 16,70 15,90 16,05
1 Milana Wiens VTB-Siegen 16,70 16,50 16,50 16,40

2 Mannschaft 2 VTB-Siegen 49,65 47,05 44,35 47,65 188,70
2 Acelya Öztürk VTB-Siegen 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Mathilda Zawinell VTB-Siegen 15,30 15,10 13,95 15,65
2 Lucy Becker VTB-Siegen 16,60 11,60 14,10 16,00
2 Daria Mashkina VTB-Siegen 16,65 16,05 14,85 14,85
2 Sarah Stockschläder VTB-Siegen 16,40 15,90 15,40 16,00

3 TuS AdH Weidenau 43,10 46,05 45,40 47,25 181,80
3 Lisa Glöcksin TuS AdH Weidenau 13,90 15,05 13,25 13,60
3 Anna Piwowarski TuS AdH Weidenau 14,10 14,05 12,50 15,65
3 Annika Vedder TuS AdH Weidenau 14,30 15,40 15,50 15,75
3 Sofie Debus TuS AdH Weidenau 14,20 13,40 14,60 15,85
3 Dana Fey TuS AdH Weidenau 14,60 15,60 15,30 15,30

4 FC Grün-Weiss Siegen e.V. 43,90 41,10 38,55 44,65 168,20
4 Carina Schäfer FC Grün-Weiss Siegen e.V. 14,60 13,35 11,45 15,00
4 Alisa Smotrova FC Grün-Weiss Siegen e.V. 14,50 12,90 12,75 14,60
4 Maria Gorohova FC Grün-Weiss Siegen e.V. 14,70 14,75 14,35 15,05
4 Stella Stremel FC Grün-Weiss Siegen e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Veronika Gergert FC Grün-Weiss Siegen e.V. 14,60 13,00 9,70 13,75

5 TV Freudenberg 39,90 38,25 35,45 38,60 152,20
5 Sina Hekter TV Freudenberg 13,60 12,95 12,20 12,40
5 Malin Nöh TV Freudenberg 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Maya Wagener TV Freudenberg 12,70 11,50 12,20 11,70
5 Olivia Agila TV Freudenberg 12,50 11,50 11,05 12,40
5 Maya Buchen TV Freudenberg 13,60 13,80 9,35 13,80

1 1 Einzelwertungen
1 Milana Wiens VTB-Siegen 16,70 16,50 16,50 16,40 66,10
2 Nina Häner VTB-Siegen 16,70 16,70 15,90 16,05 65,35
3 Lisa Marx VTB-Siegen 16,70 16,15 15,80 16,35 65,00
4 Jule Mühlig VTB-Siegen 16,60 15,90 15,60 16,05 64,15
5 Cosima Küppers VTB-Siegen 16,30 15,95 15,50 15,95 63,70
6 Sarah Stockschläder VTB-Siegen 16,40 15,90 15,40 16,00 63,70
7 Daria Mashkina VTB-Siegen 16,65 16,05 14,85 14,85 62,40
8 Annika Vedder TuS AdH Weidenau 14,30 15,40 15,50 15,75 60,95
9 Dana Fey TuS AdH Weidenau 14,60 15,60 15,30 15,30 60,80
10 Mathilda Zawinell VTB-Siegen 15,30 15,10 13,95 15,65 60,00
11 Maria Gorohova FC Grün-Weiss Siegen e.V. 14,70 14,75 14,35 15,05 58,85



12 Lucy Becker VTB-Siegen 16,60 11,60 14,10 16,00 58,30
13 Sofie Debus TuS AdH Weidenau 14,20 13,40 14,60 15,85 58,05
14 Anna Piwowarski TuS AdH Weidenau 14,10 14,05 12,50 15,65 56,30
15 Lisa Glöcksin TuS AdH Weidenau 13,90 15,05 13,25 13,60 55,80
16 Alisa Smotrova FC Grün-Weiss Siegen e.V. 14,50 12,90 12,75 14,60 54,75
17 Valesca Janssen TuS AdH Weidenau 14,10 13,35 12,90 14,30 54,65
18 Carina Schäfer FC Grün-Weiss Siegen e.V. 14,60 13,35 11,45 15,00 54,40
19 Elaine Kreutz VTB Siegen 14,00 14,05 12,35 13,70 54,10
20 Sina Hekter TV Freudenberg 13,60 12,95 12,20 12,40 51,15
21 Saskia Shires VTV Freier Grund 14,00 12,25 12,75 12,05 51,05
21 Veronika Gergert FC Grün-Weiss Siegen e.V. 14,60 13,00 9,70 13,75 51,05
23 Maya Buchen TV Freudenberg 13,60 13,80 9,35 13,80 50,55
24 Maya Wagener TV Freudenberg 12,70 11,50 12,20 11,70 48,10
25 Olivia Agila TV Freudenberg 12,50 11,50 11,05 12,40 47,45
26 Stella Stremel FC Grün-Weiss Siegen e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 Acelya Öztürk VTB-Siegen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 Malin Nöh TV Freudenberg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe
1 1    Mannschaftswertungen
1 VTV Freier Grund 42,50 41,20 42,50 41,80 168,00
1 Neal Schlechtriemen VTV Freier Grund 14,60 14,00 14,15 13,30
1 Alexej Savelev VTV Freier Grund 13,20 13,50 14,30 14,10
1 Lennox Schlosser VTV Freier Grund 14,70 13,70 14,05 13,90
1 Ben Neumann VTV Freier Grund 13,20 13,50 13,30 13,80

2 TG Friesen Klafeld-Geisweid41,60 39,80 40,80 39,40 161,60
2 David Irle TG Friesen Klafeld-Geisweid15,00 13,70 14,00 13,40
2 Wasislav Knitel TG Friesen Klafeld-Geisweid13,30 12,50 13,60 14,00
2 Max Müller TG Friesen Klafeld-Geisweid13,30 12,50 12,60 12,00
2 Daniel Huck TG Friesen Klafeld-Geisweid12,80 13,60 13,20 11,80

1 1 Einzelwertungen
1 Lennox Schlosser VTV Freier Grund 14,70 13,70 14,05 13,90 56,35
2 David Irle TG Friesen Klafeld-Geisweid15,00 13,70 14,00 13,40 56,10
3 Neal Schlechtriemen VTV Freier Grund 14,60 14,00 14,15 13,30 56,05
4 Alexej Savelev VTV Freier Grund 13,20 13,50 14,30 14,10 55,10
5 Ben Neumann VTV Freier Grund 13,20 13,50 13,30 13,80 53,80

Siegerliste Schüler D



6 Wasislav Knitel TG Friesen Klafeld-Geisweid13,30 12,50 13,60 14,00 53,40
7 Daniel Huck TG Friesen Klafeld-Geisweid12,80 13,60 13,20 11,80 51,40
8 Max Müller TG Friesen Klafeld-Geisweid13,30 12,50 12,60 12,00 50,40

Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe
1 1    Mannschaftswertungen
1 Mannschaft 1 TuS AdH Weidenau 44,20 42,75 43,30 42,20 172,45
1 Sarah Schöttler TuS AdH Weidenau 14,10 13,90 15,00 13,90
1 Karla Köhlen TuS AdH Weidenau 13,80 14,00 13,35 13,50
1 Samira Michel TuS AdH Weidenau 15,80 14,65 14,95 13,60
1 Alica Winkel TuS AdH Weidenau 13,70 13,65 12,35 14,50
1 Lavinia Janssen TuS AdH Weidenau 14,30 14,10 12,30 13,80

2 Mannschaft 2 TuS AdH Weidenau 44,30 41,20 40,60 42,90 169,00
2 Pauline Klein TuS AdH Weidenau 12,10 12,90 11,25 14,10
2 Sofia Stötzel TuS AdH Weidenau 14,10 13,65 13,00 14,20
2 Emma Funken TuS AdH Weidenau 15,60 13,45 11,60 14,60
2 Smilla Händel TuS AdH Weidenau 14,20 13,25 12,90 13,70
2 Mina Dücker TuS AdH Weidenau 14,50 14,10 14,70 14,10

3 VTV Freier Grund 41,60 37,65 35,40 38,90 153,55
3 Acelia Senaydin VTV Freier Grund 14,10 10,80 12,35 12,85
3 Pauline Osenberg VTV Freier Grund 13,50 11,90 12,25 11,90
3 Marleen Uhr VTV Freier Grund 13,40 13,80 10,80 12,85
3 Leni Sophie Scholl VTV Freier Grund 13,10 10,70 9,80 11,10
3 Dimitra Koutoukas VTV Freier Grund 14,00 11,95 10,10 13,20

1 1 Einzelwertungen
1 Samira Michel TuS AdH Weidenau 15,80 14,65 14,95 13,60 59,00
2 Mina Dücker TuS AdH Weidenau 14,50 14,10 14,70 14,10 57,40
3 Sarah Schöttler TuS AdH Weidenau 14,10 13,90 15,00 13,90 56,90
4 Emma Funken TuS AdH Weidenau 15,60 13,45 11,60 14,60 55,25
5 Sofia Stötzel TuS AdH Weidenau 14,10 13,65 13,00 14,20 54,95
6 Karla Köhlen TuS AdH Weidenau 13,80 14,00 13,35 13,50 54,65
7 Lavinia Janssen TuS AdH Weidenau 14,30 14,10 12,30 13,80 54,50
8 Alica Winkel TuS AdH Weidenau 13,70 13,65 12,35 14,50 54,20
9 Smilla Händel TuS AdH Weidenau 14,20 13,25 12,90 13,70 54,05
10 Marleen Uhr VTV Freier Grund 13,40 13,80 10,80 12,85 50,85
11 Pauline Klein TuS AdH Weidenau 12,10 12,90 11,25 14,10 50,35

Siegerliste Schülerinnen D



12 Acelia Senaydin VTV Freier Grund 14,10 10,80 12,35 12,85 50,10
13 Pauline Osenberg VTV Freier Grund 13,50 11,90 12,25 11,90 49,55
14 Dimitra Koutoukas VTV Freier Grund 14,00 11,95 10,10 13,20 49,25
15 Pauline Jeske TV Freudenberg 12,55 10,45 11,00 12,40 46,40
16 Leni Sophie Scholl VTV Freier Grund 13,10 10,70 9,80 11,10 44,70
17 Liah Wagener TV Freudenberg 12,60 10,15 9,40 12,05 44,20

Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe
1 1    Mannschaftswertungen
1 TG Friesen Klafeld-Geisweid39,10 39,10 37,30 39,80 155,30
1 Oman Natoeva TG Friesen Klafeld-Geisweid10,00 10,80 10,00 10,00
1 Henry Appelt TG Friesen Klafeld-Geisweid12,60 12,70 11,75 13,90
1 Fiete Krämer TG Friesen Klafeld-Geisweid13,50 13,40 12,90 12,50
1 Alexander Huck TG Friesen Klafeld-Geisweid0,00 0,00 0,00 0,00
1 Egor Filecenko TG Friesen Klafeld-Geisweid13,00 13,00 12,65 13,40

1 1 Einzelwertungen
1 Fiete Krämer TG Friesen Klafeld-Geisweid13,50 13,40 12,90 12,50 52,30
2 Egor Filecenko TG Friesen Klafeld-Geisweid13,00 13,00 12,65 13,40 52,05
3 Henry Appelt TG Friesen Klafeld-Geisweid12,60 12,70 11,75 13,90 50,95
4 Oman Natoeva TG Friesen Klafeld-Geisweid10,00 10,80 10,00 10,00 40,80
5 Alexander Huck TG Friesen Klafeld-Geisweid0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe
1 1    Mannschaftswertungen
1 Mannschaft 1 VTB-Siegen 43,70 44,00 42,90 43,70 174,30
1 Esra Umut VTB-Siegen 14,20 14,15 13,30 14,20
1 Isabelle Joppich VTB-Siegen 14,40 14,35 14,10 14,40
1 Leni Bopp VTB-Siegen 14,40 14,50 13,90 14,25
1 Angelina Moritz VTB-Siegen 14,60 14,70 14,20 14,60
1 Magdalena Viereck VTB-Siegen 14,70 14,80 14,60 14,70

2 Mannschaft 1 TuS AdH Weidenau 41,30 43,75 42,10 42,25 169,40
2 Sherin Hasani TuS AdH Weidenau 13,50 12,30 13,90 11,70
2 Milla Weiß TuS AdH Weidenau 14,10 14,20 14,00 14,00
2 Laura Malicki TuS AdH Weidenau 13,50 13,75 14,10 12,65

Siegerliste Schülerinnen E

Siegerliste Schüler E



2 Jonna Ludes TuS AdH Weidenau 13,70 14,65 13,20 14,25
2 Giulia Valido TuS AdH Weidenau 13,50 14,90 14,00 14,00

3 Mannschaft 2 TuS AdH Weidenau 37,90 41,80 42,60 39,75 162,05
3 Lena Utsch TuS AdH Weidenau 12,90 13,95 14,50 11,50
3 Lara Navaro TuS AdH Weidenau 12,10 13,95 13,40 13,15
3 Emilia Hain TuS AdH Weidenau 12,30 13,90 12,60 13,25
3 Laura Niederfranke TuS AdH Weidenau 12,70 11,65 14,70 13,35

3 Mannschaft 2 VTB-Siegen 41,70 41,60 40,60 38,15 162,05
3 Filipa Klein VTB-Siegen 14,40 13,10 13,00 12,35
3 Alissa Grin VTB-Siegen 13,30 13,80 13,50 13,30
3 Elaine Lütz VTB-Siegen 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Emma Lotta Walter VTB-Siegen 13,10 13,10 13,60 12,30
3 Maja Kessler VTB-Siegen 14,00 14,70 13,50 12,50

5 VTV Freier Grund 38,50 41,55 41,30 35,45 156,80
5 Emilia Uhr VTV Freier Grund 13,60 14,30 14,40 12,55
5 Laura Göldner VTV Freier Grund 11,80 0,00 13,10 10,70
5 Lea Schreiber VTV Freier Grund 11,70 13,55 12,70 10,90
5 Emelie Zeller VTV Freier Grund 12,60 13,70 13,60 12,00
5 Sophie Decker VTV Freier Grund 12,30 11,30 13,30 9,34

6 FC Grün-Weiss Siegen e.V. 36,90 38,15 42,10 37,45 154,60
6 Viktoria Herzen FC Grün-Weiss Siegen e.V. 11,90 12,70 14,30 11,95
6 Taisija Semkov FC Grün-Weiss Siegen e.V. 13,60 14,30 14,60 13,95
6 Stefanie Rakitin FC Grün-Weiss Siegen e.V. 11,10 11,15 12,30 10,50
6 Sandra Caraseni FC Grün-Weiss Siegen e.V. 11,40 10,95 12,00 0,00
6 Julia Begischev FC Grün-Weiss Siegen e.V. 11,20 10,55 13,20 11,55

7 TV Freudenberg 33,50 36,05 36,80 35,75 142,10
7 Lilli Klaas TV Freudenberg 12,00 13,00 14,00 12,55
7 Mia Weller TV Freudenberg 11,70 12,90 11,80 11,20
7 Leni Reschke TV Freudenberg 9,80 10,15 11,00 12,00

8 Mannschaft 2 TG Friesen Klafeld-Geisweid36,90 31,95 35,20 34,40 138,45
8 Mia Siemon TG Friesen Klafeld-Geisweid10,60 9,35 12,10 10,20
8 Pauline Holdinghausen TG Friesen Klafeld-Geisweid11,00 11,35 11,50 11,50
8 Hiba Abdelli TG Friesen Klafeld-Geisweid11,90 10,25 11,60 11,10
8 Mia Sophie Leidig TG Friesen Klafeld-Geisweid12,20 10,30 11,00 11,80
8 Lotta Schäfer TG Friesen Klafeld-Geisweid12,80 10,30 11,50 10,70

9 Mannschaft 1 TG Friesen Klafeld-Geisweid37,60 33,10 36,00 31,35 138,05
9 Noemi Otto TG Friesen Klafeld-Geisweid11,80 9,90 12,20 10,10
9 Hannah Schröder TG Friesen Klafeld-Geisweid11,40 10,60 11,80 10,40



9 Klara Schnabel TG Friesen Klafeld-Geisweid12,00 10,60 12,00 9,85
9 Lea Schalomon TG Friesen Klafeld-Geisweid12,80 11,40 11,80 10,25
9 Nora Schnabel TG Friesen Klafeld-Geisweid12,80 11,10 11,60 10,70

1 1 Einzelwertungen
1 Magdalena Viereck VTB-Siegen 14,70 14,80 14,60 14,70 58,80
2 Angelina Moritz VTB-Siegen 14,60 14,70 14,20 14,60 58,10
3 Isabelle Joppich VTB-Siegen 14,40 14,35 14,10 14,40 57,25
4 Leni Bopp VTB-Siegen 14,40 14,50 13,90 14,25 57,05
5 Taisija Semkov FC Grün-Weiss Siegen e.V. 13,60 14,30 14,60 13,95 56,45
6 Giulia Valido TuS AdH Weidenau 13,50 14,90 14,00 14,00 56,40
7 Milla Weiß TuS AdH Weidenau 14,10 14,20 14,00 14,00 56,30
8 Esra Umut VTB-Siegen 14,20 14,15 13,30 14,20 55,85
9 Jonna Ludes TuS AdH Weidenau 13,70 14,65 13,20 14,25 55,80
10 Emilia Uhr VTV Freier Grund 13,60 14,30 14,40 12,55 54,85
11 Maja Kessler VTB-Siegen 14,00 14,70 13,50 12,50 54,70
12 Laura Malicki TuS AdH Weidenau 13,50 13,75 14,10 12,65 54,00
13 Alissa Grin VTB-Siegen 13,30 13,80 13,50 13,30 53,90
14 Lena Utsch TuS AdH Weidenau 12,90 13,95 14,50 11,50 52,85
14 Filipa Klein VTB-Siegen 14,40 13,10 13,00 12,35 52,85
16 Lara Navaro TuS AdH Weidenau 12,10 13,95 13,40 13,15 52,60
17 Laura Niederfranke TuS AdH Weidenau 12,70 11,65 14,70 13,35 52,40
18 Emma Lotta Walter VTB-Siegen 13,10 13,10 13,60 12,30 52,10
19 Emilia Hain TuS AdH Weidenau 12,30 13,90 12,60 13,25 52,05
20 Mila Schander VTB Siegen 13,20 13,30 13,40 12,10 52,00
21 Emelie Zeller VTV Freier Grund 12,60 13,70 13,60 12,00 51,90
22 Lilli Klaas TV Freudenberg 12,00 13,00 14,00 12,55 51,55
23 Sherin Hasani TuS AdH Weidenau 13,50 12,30 13,90 11,70 51,40
24 Viktoria Herzen FC Grün-Weiss Siegen e.V. 11,90 12,70 14,30 11,95 50,85
25 Lea Schreiber VTV Freier Grund 11,70 13,55 12,70 10,90 48,85
26 Tilda Jerominek VTV Freier Grund 12,30 12,25 11,90 11,40 47,85
27 Mia Weller TV Freudenberg 11,70 12,90 11,80 11,20 47,60
28 Josefina Stakhov VTB Siegen 12,10 11,40 12,00 11,80 47,30
29 Julia Begischev FC Grün-Weiss Siegen e.V. 11,20 10,55 13,20 11,55 46,50
30 Lea Schalomon TG Friesen Klafeld-Geisweid12,80 11,40 11,80 10,25 46,25
31 Sophie Decker VTV Freier Grund 12,30 11,30 13,30 9,34 46,24
32 Nora Schnabel TG Friesen Klafeld-Geisweid12,80 11,10 11,60 10,70 46,20
33 Mia Lou Brück VTV Freier Grund 11,00 11,90 12,20 11,05 46,15
34 Pauline Holdinghausen TG Friesen Klafeld-Geisweid11,00 11,35 11,50 11,50 45,35
35 Mia Sophie Leidig TG Friesen Klafeld-Geisweid12,20 10,30 11,00 11,80 45,30



35 Lotta Schäfer TG Friesen Klafeld-Geisweid12,80 10,30 11,50 10,70 45,30
37 Stefanie Rakitin FC Grün-Weiss Siegen e.V. 11,10 11,15 12,30 10,50 45,05
38 Hiba Abdelli TG Friesen Klafeld-Geisweid11,90 10,25 11,60 11,10 44,85
39 Klara Schnabel TG Friesen Klafeld-Geisweid12,00 10,60 12,00 9,85 44,45
40 Hannah Schröder TG Friesen Klafeld-Geisweid11,40 10,60 11,80 10,40 44,20
41 Noemi Otto TG Friesen Klafeld-Geisweid11,80 9,90 12,20 10,10 44,00
42 Emily Quiring VTV Freier Grund 10,50 11,00 11,60 10,25 43,35
43 Leni Reschke TV Freudenberg 9,80 10,15 11,00 12,00 42,95
44 Mia Siemon TG Friesen Klafeld-Geisweid10,60 9,35 12,10 10,20 42,25
45 Laura Göldner VTV Freier Grund 11,80 0,00 13,10 10,70 35,60
46 Sandra Caraseni FC Grün-Weiss Siegen e.V. 11,40 10,95 12,00 0,00 34,35
47 Elaine Lütz VTB-Siegen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe
1 1    Mannschaftswertungen
1 Mannschaft 1 VTB-Siegen 37,00 35,70 37,80 37,35 147,85
1 Maja Badihian VTB-Siegen 12,20 12,00 11,60 11,90
1 Emily Roda VTB-Siegen 12,05 11,80 11,60 11,50
1 Monika Seibel VTB-Siegen 12,20 11,90 12,60 12,70

1 Talitha Bopp VTB-Siegen 12,60 11,30 12,80 12,25

1 Marie Haindl VTB-Siegen 12,10 9,70 12,40 12,40

2 FC Grün-Weiss Siegen e.V. 37,15 29,40 37,10 33,80 137,45
2 Violeta Nickel FC Grün-Weiss Siegen e.V. 12,25 10,30 12,20 10,70

2 Tamara Reich FC Grün-Weiss Siegen e.V. 12,45 8,70 12,45 10,70

2 Diana Klimenko FC Grün-Weiss Siegen e.V. 12,45 10,40 12,45 12,00

2 Sofia Gergert FC Grün-Weiss Siegen e.V. 12,15 8,20 10,80 11,10

2 Diana Maier FC Grün-Weiss Siegen e.V. 11,80 8,10 10,70 9,60

3 Mannschaft 2 VTB-Siegen 33,50 31,80 34,15 34,60 134,05
3 Mariella Achenbach VTB-Siegen 11,45 10,40 10,60 10,75
3 Stella Wiens VTB-Siegen 10,80 9,30 11,35 11,75

3 Lena Gronemeyer VTB-Siegen 10,55 10,60 10,80 11,45

3 Alba  Lopez Berzosa VTB-Siegen 10,35 9,40 11,30 10,10
3 Paula Medina Navarro VTB-Siegen 11,25 10,80 11,50 11,40

4 Mannschaft 3 VTB-Siegen 32,60 26,70 30,70 31,95 121,95
4 Amelina Boos VTB-Siegen 11,15 7,70 10,40 10,30

4 Veronika Pavlyk VTB-Siegen 10,50 8,90 9,50 11,40

Siegerliste Schülerinnen F



4 Emily Nickel VTB-Siegen 10,60 7,10 9,20 9,20
4 Marlene Fehler VTB-Siegen 10,75 8,80 10,20 10,25

4 Isabella Steiner VTB-Siegen 10,70 9,00 10,10 10,10

1 1 Einzelwertungen
1 Monika Seibel VTB-Siegen 12,20 11,90 12,60 12,70 49,40
2 Talitha Bopp VTB-Siegen 12,60 11,30 12,80 12,25 48,95
3 Maja Badihian VTB-Siegen 12,20 12,00 11,60 11,90 47,70
4 Diana Klimenko FC Grün-Weiss Siegen e.V. 12,45 10,40 12,45 12,00 47,30
5 Emily Roda VTB-Siegen 12,05 11,80 11,60 11,50 46,95
6 Marie Haindl VTB-Siegen 12,10 9,70 12,40 12,40 46,60
7 Violeta Nickel FC Grün-Weiss Siegen e.V. 12,25 10,30 12,20 10,70 45,45
8 Klara Dills VTV Freier Grund 12,35 11,10 11,10 10,90 45,45
9 Paula Medina Navarro VTB-Siegen 11,25 10,80 11,50 11,40 44,95
10 Tamara Reich FC Grün-Weiss Siegen e.V. 12,45 8,70 12,45 10,70 44,30
11 Lena Gronemeyer VTB-Siegen 10,55 10,60 10,80 11,45 43,40
12 Stella Wiens VTB-Siegen 10,80 9,30 11,35 11,75 43,20
12 Mariella Achenbach VTB-Siegen 11,45 10,40 10,60 10,75 43,20
14 Sofia Gergert FC Grün-Weiss Siegen e.V. 12,15 8,20 10,80 11,10 42,25
15 Alba  Lopez Berzosa VTB-Siegen 10,35 9,40 11,30 10,10 41,15
16 Veronika Pavlyk VTB-Siegen 10,50 8,90 9,50 11,40 40,30
17 Diana Maier FC Grün-Weiss Siegen e.V. 11,80 8,10 10,70 9,60 40,20
18 Marlene Fehler VTB-Siegen 10,75 8,80 10,20 10,25 40,00
19 Isabella Steiner VTB-Siegen 10,70 9,00 10,10 10,10 39,90
20 Amelina Boos VTB-Siegen 11,15 7,70 10,40 10,30 39,55
21 Alexandra Schefer VTV Freier Grund 10,65 8,50 10,80 7,20 37,15
22 Emily Nickel VTB-Siegen 10,60 7,10 9,20 9,20 36,10


